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CONCEPTO CONCEFTO
MARZO FEBRERO MARZO FEBRERO
ACTIVO PASVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 149,404 ,606.7 249,836.2400 Cuentas por Pagar a Corto Flazo 1,003,674, 567.6 1,152 566,132.2
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 8,776,865 ,435.0 B8,647.005,489.5 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 (1]
Derechos a Racibir Bienes o Servicios 17.3241208 136,640.614.9 Parcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo 0 0
Inventarios 0 0 Thulos y Valores a Corto Plazo 0 0
Almacenes 344419123 44.707.648.9 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 102,065.1 102.065.1
Otros Activos Circulantes .0 0 Provisiones a Corto Plazo o 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0 o]

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles. infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibies

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

9.078.036,074.8

0

0
6.684,952,3028
779,495,933.5
0
-584,325.363.2
14778241

0

L]

6,881.600,787.2

15,959,636.862.0

9,077,989,993.3

1]

0
6,555,454 682 4
779,495.933.5

0
-580.895,647.0
916.614.7

0

0

6.754 971,583 6

15.832,961,576.9

Total de Pasivos Circulantes 1,003,976,632.7

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

cobbbo

Total de Pasivos No Circulantes o
Total del Pasivo 1,003,976.632.7
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido 4.526.743.718.9

Aportaciones 4,526,743, 1189
Donationes de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 10,428,916,510.4

Resultados del Ejercicio (Aharro / Desahorro) 577.774,036.3
Resultados de Ejercicios Anteriores 9,639,395,610.7
Revaluos 211,746.863.4
Resarvas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores .0
E; o Insufici en la Ac 6n de la Haciend: 0
Resuitado por Posicion Monetaria .0
Resuitado por Tenancia de Activos no Monetarios 0

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio 14,955,660,229.3

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 15,959,636,862.0

1.152,668.197.3

[-N-R-R-R-N-]

o

1.152.668.197.3

4,526,747.859.0
4,526,747.859.0
0

0
10,153,545,520.6
302,403,046.5
9,639.395.610.7
211.746.863.4

0

0

0

0
0

14,680,293,379.6

15.832.961.576.9

Seqin balanza de fecha 22/04/2021 hora 17:12:28 p. m.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los 5 Finas
7000 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
8000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTALES
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y sus notas, son razonablements cormectos y son n

4,970.284,607.3

5.211,703.465.8

4.971,768,302 .4

4,085,993,274.0

lidad del emisor”
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